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PYTANIE 1
Czy wykonanie oznakowania pionowego wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia
ODPOWIEDŹ 1
Nie

PYTANIE 2
Czy oświetlenie hybrydowe znajduje się poza zakresem opracowania (brak dokumentacji
ODPOWIEDŹ 2
Tak

